СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2009  № 45/236
О принятии Устава муниципального

образования Будогощское городское

поселение Киришского муниципального

района Ленинградской области

         В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ, Федеральным Законом от 21 июля 2005 г. №97-ФЗ, результатами публичных слушаний от 17.04.2009 г., совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

           1. Принять Устав муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно проекту, опубликованному в газете «Киришский факел» от 12.03.2009 г. №10 (11444).

           2. Поручить главе муниципального образования «Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» Волкову А.В. зарегистрировать Устав муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Киришский факел».

Глава муниципального образования
Будогощское городское поселение                                                       А.В.Волков
Разослано: в дело-2, Иванову А.П., Волкову А.В., прокуратура, «Киришский факел», ГУ Мин. юст. РФ по  Северо-Западному фед. округу.